P

“ Ambito Territoriale dei Servizi Sociali (‘03 éﬁmb;m

. . o3
Rfﬂﬂ\f(A“PANM C'onnume (‘ﬂl.ﬂﬁla Teano t ;

DECERETON, 160 2018

ILCOORDINATORE DELL'UDP

Premesso che
Con determina dirigenziale n. 448 del 15/5/2017 veniva approvato I’avviso pubblico , per

soli titoli, per la creazione di una short list di Assistenti Sociali con specifiche competenze
connesse alla gestione dell'area socio sanitaria, necessaria al funzionamento del servizio
dell’ Ambito C3;

a seguito di tale avviso, ha dato risposta la dott.ssa Ida Zaccaria nata ad Atina il (Fr) il
24/05/1981 residente e domiciliata in Vairano Patenora, in possesso dei requisiti richiesti e
pertanto destinataria del relativo decreto n. 144/2017 di nomina quale referente dell'area
socio sanitaria dell'’Ambito ;

Tanto premesso

Visto che 1'AmbitoC03, ha necessita di inserire tale figura professionale nel proprio
organigramma per poter coordinare le azioni richieste dalla normativa in materia di collocazione di
pazienti in strutture , pubbliche o private, per 'adozione ed il monitoraggio di attivita domiciliari
per pazienti per i quali sono previste altre forme di sostegno e di cura P.T.R.L- Assegni di cura, ecc)
, di controllo e rendicontazione delle spese a carico dell'Ente , della ASL e le quote di
compartecipazione dovute dai pazienti secondo la normativa di riferimento adottata dall'Ambito e
pertanto tale figura professionale trova tuttora allocazione tra le risorse umane destinate all'Udp
come da scheda n.3 cod.A5 - Azioni di sistema- funzionamento dell'UDP , come da Piano di Zona
I Annualita -IIT PSR;
Atteso che la professionista possiede i requisiti di competenza e professionalita richiesti e che ha
gia svolto il proprio compito con assoluta dedizione e competenza;
Che come detto ¢ la sola professionista presente nella short list richiamata e descritta nella
determina n. 448/2017;
Ravvisato necessario ed urgente provvedere ad un rinnovo contrattuale stante le necessita di
rappresentanza dell'Ambito nelle U.V.I. con annessi poteri di firma e di assunzione di spesa ;

Visto il TU.E.L;
Visto il Regolamento dell'Udp dell'Ambito CO03;

DECRETA
Di conferire alla Dott..ssa Ida Zaccaria , nata a Atina (Fr) il 24/05/1981, residente in Vairano
Patenora, via Ponte snc, la responsabilita dell'Area socio Sanitaria dell'Ambito C03 secondo
le direttive imposte dal Coordinatore e dal Comitato Istituzionale dei sindaci per quanto attiene le
sole linee d'indirizzo, giusta determina dirigenziale di rinnovo contrattuale n. 1027/2018;
Che alla stessa viene conferito il potere di rappresentanza e firma per l'assunzione della spesa a
carico dell’Ambito solo e soltanto in riferimento alle disposizioni impartite dal C.I. dell'Ambitoo ;
Che la prestazione prevista ¢ pari ad 10 50 h lavorate per €28,00 h, per un totale di spesa previstodi
€ 29,400,00 omnicomprensive;




Che il presente incarico ha validita annuale a patire dalla data di sottoscrizione,

Che per tutto quanto non previsto , si fara riferimento alle indicazioni operative disposte dal
Coordinamento dell'’Ambito, cui ¢ demandata l'attivita di regia e supervisione delle attivita
dell' Ambito.

Di dare atto che il presente decreto venga notificato alla professionista incaricata e che lo stesso
venga , a cura dell'Ufficio pubblicato nei modi e termini di legge sall'A.P. Del Comune capofila,
nonché nella sezione “ Amministrazione trasparente™

Teano li_6/11/2018 IL COORDINATORE




